合肥2014年11月28日 星期五
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对陈燕 09

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县善厚镇高祖村坑塘、沟渠复垦项目已实施完成，并

已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122号）文件要
求，现将项目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资源局反
映，联系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县善厚
镇高祖村坑塘、沟

渠复垦项目
项目位于和县善厚镇高祖村，东：至耕地；南：至沟渠；

西：至耕地；北：至坑塘。

133.04

坑塘水面、沟渠
133.04亩

和县善厚镇高祖村村委会

106.97

和县善厚镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总额
（万元）

0523010-
2014

水田106.97亩、道
路4.91亩、沟渠
14.00亩、坑塘

5.54亩

102.56

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县善厚镇万元村坑塘、沟渠复垦项目垦项目已实施

完成，并已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122号）文
件要求，现将项目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资源局
反映，联系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土
地权利人

项目新增耕地
（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县善厚
镇万元村坑塘、沟
渠复垦项目垦项目

项目位于和县善厚镇万元村，东：至耕地；南：至耕地；西：
至耕地；北：至耕地。

126.9

坑塘水面、沟渠居民
点126.92亩

和县善厚镇万元村村委会

106.57

和县善厚镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后地类

项目投资总
额（万元）

0523011-
2014

水田106.57亩、旱地
0.51亩 道路2.47亩、
沟渠16.07亩、保留居民

点1.81亩

100.89

和县国土资源局

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石杨
镇八禁村周桥坑塘

复垦项目
项目位于和县功桥镇八禁村周桥村民组，东：至耕

地；南：至耕地；西：至耕地；北：至耕地。

6.20

坑塘水面
6.20亩

和县石杨镇八禁村村委会

5.82

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523012-
2014

水田5.82亩、道路
0.17亩、沟渠0.21

亩

3.26

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇八禁村周桥坑塘复垦项目已实施完成，并

已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122号）文件要求，
现将项目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资源局反映，联
系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石杨
镇新农村沟渠复

垦项目
项目位于和县石杨镇新农村，东：至耕地；南：至耕地；西：

至耕地；北：至耕地。

8.49

沟渠
8.49亩

和县石杨镇新农村村委会

7.39

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523014-
2014

水田7.39亩、沟渠
0.66亩、

田坎0.44亩

5.55

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇新农村沟渠复垦项目已实施完成，并已通过

验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122号）文件要求，现将项
目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资源局反映，联系电话：
0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石杨
镇新农村其他草地

开发项目
项目位于和县石杨镇新农村，东：至耕地；南：至耕地；西：

至耕地；北：至耕地。

35.90

其他草地 35.90亩

和县石杨镇新农村村委会

32.39

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523015-
2014

水田32.39亩、道
路0.82亩、沟渠

2.70亩

22.50

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇新农村其他草地开发项目已实施完成，并已

通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122号）文件要求，现
将项目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资源局反映，联系
电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石杨
镇新农村坑塘复垦

项目
项目位于和县石杨镇新农村，东：至坑塘水面；南：至

耕地；西：至田坎；北：至耕地。

35.19

坑塘水面 35.19亩

和县石杨镇新农村村委会

31.50

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523016-
2014

水田31.50亩、道
路2.97亩、沟渠

0.72亩

22.65

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇新农村坑塘复垦项目已实施完成，并已通过

验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122号）文件要求，现将项
目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资源局反映，联系电话：
0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石杨镇幸
福村部队农场其他草
地开发及沟渠和坑塘

复垦项目
项目位于和县石杨镇幸福村，东：至耕地；南：至耕

地；西：至耕地；北：至耕地。

99.58

荒草地21.92亩、沟渠
6.87亩、坑塘水面

10.79亩

和县石杨镇幸福村村委会

98.70

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523017-
2014

水田98.70亩、
道路0.22亩、
沟渠0.41亩、
田坎0.26亩

23.1537

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇幸福村部队农场其他草地开发及沟渠和坑塘

复垦项目已实施完成，并已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资
〔2013〕122号）文件要求，现将项目有关情况公示如下，若有异议请向
和县国土资源局反映，联系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的土地
权利人

项目新增耕地（亩）

项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石杨镇幸
福村其他草地开发及
沟渠和坑塘复垦项目
项目位于和县石杨镇幸福村，东：至耕地；南：至耕地；西：

至耕地；北：至耕地。

56.82

荒草地15.59亩、沟
渠21.98亩、坑塘水

面19.25亩

和县石杨镇幸福村村委会

54.85

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523018-
2014

水田54.85亩、道路
0.84亩、沟渠1.06
亩、坑塘水面0.07
亩、旱地6.70亩

17.1082

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇幸福村其他草地开发及沟渠和坑塘复垦项目

已实施完成，并已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕122
号）文件要求，现将项目有关情况公示如下，若有异议请向和县国土资
源局反映，联系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的
土地权利人
项目新增耕地

（亩）
项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县石
杨镇裕民村坑
塘、沟渠复垦

项目
项目位于和县石杨镇裕民村，东：至耕地；

南：至耕地；西：至耕地；北：至耕地。

38.00

沟渠11.76亩、
坑塘水面
26.24亩

和县石杨镇裕民村村委会

32.50

和县石杨镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523019-
2014

水田32.50亩、
道路1.37亩、
沟渠4.13亩、
旱地0.60亩

33.0657

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县石杨镇裕民村坑塘、沟渠复垦项目已实

施完成，并已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资
〔2013〕122号）文件要求，现将项目有关情况公示如下，
若有异议请向和县国土资源局反映，联系电话：
0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的
土地权利人
项目新增耕地

（亩）
项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县
香泉镇龙山村
其他草地开发

项目
项目位于和县香泉镇龙山村，东：至耕地；南：至

坑塘；西：至耕地；北：至耕地。

5.81

荒草地
5.81亩

和县香泉镇龙山村村委会

5.54

和县香泉镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资
总额（万元）

0523020-
2014

旱地5.54亩、
沟渠0.27亩

2.7594

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县香泉镇龙山村其他草地开发项目已实施

完成，并已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕
122号）文件要求，现将项目有关情况公示如下，若有异议
请向和县国土资源局反映，联系电话：0555-5307563，联
系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的
土地权利人
项目新增耕地

（亩）
项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

2014年和县香
泉镇泉水村坑
塘复垦项目

项目位于和县香泉镇泉水村，东：至坑塘；南：至
坑塘；西：至耕地；北：至耕地。

22.04

坑塘水面22.04
亩

和县香泉镇泉水村村委会

22.04

和县香泉镇人民政府
和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

0523021-
2014

旱地
22.04亩

7.6423

和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
2014年和县香泉镇泉水村坑塘复垦项目已实施完

成，并已通过验收，根据省国土资源厅（皖国土资〔2013〕
122号）文件要求，现将项目有关情况公示如下，若有异
议 请 向 和 县 国 土 资 源 局 反 映 ，联 系 电 话 ：
0555-5307563，联系人：司金龙。

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的
土地权利人
项目新增耕地

（亩）
项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

和县善厚镇高
祖村海王村民
组等6个村民
组坑塘、沟渠复

垦项目
项目位于和县善厚镇高祖村

192.70

坑塘水面
25.53亩
沟渠水面
167.17亩

和县善厚镇高祖村委会

188.24

鞍山市和县善厚镇人民政府
马鞍山市和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

1726043-
2013

水田157.17
亩、旱地31.08
亩、农村道路
4.46亩

102.23

补充耕地项目实施情况公示
和县善厚镇高祖村海王村民组等6个村民组坑塘、

沟渠复垦项目已实施完成，并已通过验收，根据省国土资
源厅（皖国土资〔2013〕122号）文件要求，现将项目有关
情况公示如下，若有异议请向马鞍山市和县国土资源局
反映，联系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

马鞍山市和县国土资源局

项目名称

项目位置

项目规模（亩）

实施前地类

项目区涉及的
土地权利人
项目新增耕地

（亩）
项目实施单位
项目承担单位

公示期：2014年11月28日- 2014年12月4日

和县善厚镇高祖村
孙墩村民组等2个
村民组荒草地开发

项目
项目位于和县善厚镇高祖村，东：至沟渠；南：至

水田；西：至旱地；北：至水田。

19.20

荒草地
19.20亩

和县善厚镇高祖村委会

19.20

马鞍山市和县善厚镇人民政府
马鞍山市和县国土资源局

项目编号

实施后
地类

项目投资总
额（万元）

1726042-
2013

水田
19.20亩

11.23

马鞍山市和县国土资源局

补充耕地项目实施情况公示
和县善厚镇高祖村孙墩村民组等2个村民组荒草地

开发项目已实施完成，并已通过验收，根据省国土资源厅
（皖国土资〔2013〕122号）文件要求，现将项目有关情况
公示如下，若有异议请向马鞍山市和县国土资源局反映，
联系电话：0555-5307563，联系人：司金龙。

日前，城隍庙部分街道率先放行，庐阳区城管局、商务局、市场监督管理局、三

孝口街道联合公安庐阳分局、交警庐阳大队等单位对城隍庙区域的市容环境卫生

开展了“脏、乱、差”专项整治行动。 贺峰 王飞 张馨 记者 宁大龙/文 程兆/图

同乘出租车出门暴露落脚点

进入11月份之后，新站公安分局刑

警大队民警们走访中发现，通过技术

开锁入室盗窃的案件在白天呈上升趋

势，民警立即通过调查走访发现，一男

一女在各处案发地点附近频繁出现，

非常可疑。

11月26日，位于文忠路与新海大道

交叉口附近一小区的群众报警称，发现

了那一男一女。民警赶到时，男的已经

跑走，但女的在顶楼被抓获。

审讯期间，女子什么都不愿意说，身

上也没有任何能证明其身份信息的证

件。民警通过监控找到了女子的活动轨

迹，之前是与一个男子同坐一辆出租车

来到小区。

通过的哥辨认，这对男女是在北二

环附近的一酒店门口上的车，酒店服务

员也通过照片辨认出该女子干某，并找

到两人同住的房间号，一查还未退房。

酒店房间内堆满了各式赃物

民警考虑到男子肯定还会返回房

间，便在附近蹲守，果不其然，约20分钟

后男子出现，民警立即将其控制住，随即

对其住的房间进行搜查，搜出十几枚戒

指，十几条项链，名表、纪念币等，共计价

值20余万元。

男子王某交代了他们是11月10日

从老家贵州来到合肥的，这些天共犯案

20余起。每次作案都选择在多层，都是

由干某在一楼把风，只要有人上楼立即

通知王某，王某从顶楼顺着下楼，一楼一

楼的盗窃，一家都不放过。

一般都是先敲门，如果有人开门便

称找错人了，没人在家则开锁入室，王某

选择贵重、便携的物品，为了方便逃走，

还特意买了一瓶催泪瓦斯。

双方抛弃各自子女来肥作案

据调查，王某与干某在贵州是情人

关系，双方各自都有家庭，王某在市场做

生意，干某在离市场不远的工厂上班。

王某，1976年出生，家里有四个孩

子，最小的孩子一岁，最大的孩子10岁，

做水果生意亏本了，跟别人学会了开锁，

想出来干票大的，但是要找一个信得过

的人，他选择了情人干某。

干某出生于1981年，家里有三个孩

子，最小的5岁，最大的才13岁，她一直

深爱着王某，却爱得糊涂，连王某的真实

姓名都不知道，只知道王某为“王哥”，得

知王某要来合肥干违法事情，干某也心

甘情愿为其付出，不顾子女随王某来到

合肥，直到被抓后民警通知干某家里人

时，干某13岁的女儿也只知道妈妈出门

旅游几天。

目前，这对“雌雄大盗”已被警方刑

拘，案件正在进一步调查中。

星报讯
（正言 记

者 王 玮

伟） 怀疑

妻子出轨，男子龚某一怒之下持刀捅死

“情夫”。作案后，他吓得大汗淋漓，跑

去浴场冲澡，随后，他在浴场落网（本报

曾报道）。昨日，市场星报记者从合肥市

中院获悉，该案于今日开庭审理。

龚某，50岁，涡阳人，与妻子孙某育

有一儿一女，去年春天，夫妻俩来到合肥

打工，后在工地上认识了李某。检方指

控，去年8月，龚某察觉孙某与李某有不

正当男女关系，与孙某发生争吵，后孙某

搬离了龚某租住处。

今年5月15日4时30分许，龚某在

合钢西大门附近遇到了妻子，并得知李

某和妻子在同一个地方上班，当即怀疑

妻子出轨，遂与妻子发生争执、厮打。

李某上前拉开二人，被龚某用石块

砸中其嘴角，李某便与龚某厮打起来，后

龚某掏出随身携带的弹簧刀，朝李某腹

部猛捅数刀，李某当即捂着伤口逃跑。

期间，孙某也被他用刀刺伤胳膊等处，当

天23时许，李某经抢救无效死亡。

检方认为，被告人龚某故意伤害他

人身体，致一人死亡，一人轻伤，应以故

意伤害罪追究其刑事责任。

“情侣”搭档 从顶楼偷到一楼 一户不漏
贵州一对情人抛弃子女来肥做“雌雄大盗”，半月作案10余起

他抛弃了四个孩子，她抛弃了三个子女，甚至连他的真名都不知道就做了其情人，跟着他
来到合肥当起了“雌雄大盗”。昨日，市场星报记者从合肥新站公安分局刑警大队获悉，犯罪
嫌疑人王某与干某，从贵州来到合肥利用技术开锁入室盗窃，目前已经被警方刑拘。

记者 祁琳

疑妻出轨 男子捅死“情夫”案今开庭